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Spálňa - vstavaný nábytok
s manželskou posteľou

legenda materiálov:

02

POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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Spálňa - vstavaný nábytok
s manželskou posteľou

legenda materiálov:

03

POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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Spálňa - vstavaný nábytok
so sklápacou posteľou

legenda materiálov:

04

POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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Spálňa - vstavaný nábytok
so sklápacou posteľou

legenda materiálov:

05

POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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legenda materiálov:
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POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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07

legenda materiálov:

POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito



GSPublisherVersion 0.2.100.100

300 2 680 1 500

4 480

300 120 1 160 120 1 160 120 1 500

20 510 20 510 20 400 20

15 525 525 15 405 15

50 200 50

10 180 10

90
0

10
0

77
0

30

10
0

90
17

0
40

17
0

40
17

0
90

30

260 20 2 720 20 1 440 20

10
0

20
36

5
20

36
5

30

10
0

77
5

25

10
18

0
10

10 1 140 10

4 480

300 2 680 1 500

300 120 1 160 120 1 160 120 1 500

30
0

50
20

0
50

20
28

0

20 510 20 510 20 400 20

15 525 525 15 405 15

40
0

20
38

0

20
37

0
10

POHĽAD A

PO
H

ĽA
D

 B

POHĽAD A

20660201 200

250 230 20

20 460 20

10
0

20
46

0
20

5

500 10 1 900

500 10 20 600 600 560 100 20

10
0

16
0

16
0

16
0

155
13

5
10

14
0

10

20 420 20 30 1 900

POHĽAD C

20
20

21
0

40
61

0

29
0

10
0

51
0

32
0

58
0

90
015 235 235 15

15 470 15

Obývačka - okapotovanie
radiátora so sedením

legenda materiálov:
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dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

látka - zelené pepito
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legenda materiálov:
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POZNÁMKY
Navrhnuté atypické úchytky na nábytkoch bude potrebné
odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ Nitra.
Na dvierkach nábytku sú uvažované klavírové pánty - ich vzorku
je potrebné odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.
Kovové konštrukce vitrín je potrebné konzultovať s architektom a
KPÚ Nitra. Preferovaným materiálom sú oceľové profily.
Výsuv zásuviek je navrhnutý s drážkou v zásuvke, ktorá sa bude
kĺzať po drevenom hranolčeku kotvenom do korpus. Detail je
potrebné odvzorkovať a  nechať odsúhlasiť architektom a KPÚ
Nitra.
Výber finálnych  povrchov  ako  sú  dýhy, farebnosť striekaných
povrchov, látky a tkaniny na čalúnené prvky je potrebné
odkonzultovať s architektom a KPÚ Nitra.

dýha - tmavo morený mahagón, vysoký lesk

látka - hrubý prírodný ľan

striekaný béžový lesklý povrch

číre sklo

dýha - prírodný mahagón, vysoký lesk

dýha - jaseň v priečnom reze, prírodný vzhľad

dýha - zebrano, lesk

čierny opaxit

látka - zelený zamat

pozinkované šesťhranné pletivo

látka - zelené pepito
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